令和８年２月４日

各 位

会社名  三重交通グル－プホ－ルディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  竹谷 賢一

（コ－ド番号：3232 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先  執行役員企画室部長  小泉 智義

（TEL 059－213－0357）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、令和８年３月期（令和７年４月１日～令和８年３月31日）の決算において、特別損失を

計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

  当社連結子会社の㈱三交クリエイティブ・ライフがフランチャイズ運営するハンズ名古屋店の

賃貸借契約期間満了による閉店（令和９年１月）に伴い、同社が解散することとなったため、当

社は、当第４四半期会計期間において解散に伴い発生が見込まれる損失として、約６億円の特別

損失を計上する見込みとなりました。

２．業績に与える影響

本日公表の「令和８年３月期通期連結業績予想の修正並びに年間配当予想の修正（増配）に関

するお知らせ」において、上記特別損失を織り込み済みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によってこれらの予想と異なる可能性があります。

以 上